[image: ]

О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года N 4071"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2001 года N 792
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Главы государства проект распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года N 4071".

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                 Распоряжение

                         Президента Республики Казахстан

                   О внесении изменений в распоряжение Президента

              Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года N 4071

     Внести в распоряжение Президента Республики Казахстан от 16 сентября
1998 года N 4071

N984071_

  "О составе Совета иностранных инвесторов при
Президенте Республики Казахстан" следующие изменения:
     ввести в состав Совета иностранных инвесторов при Президенте
Республики Казахстан:

     Джандосова              - Заместителя Премьер-Министра
     Ураза Алиевича            Республики Казахстан;

     строку:

     "Куанышев               - Председатель Агентства Республики
     Дулат Оразбекович         Казахстан по инвестициям"

     изложить в следующей редакции:

     "Куанышев               - вице-Министр иностранных дел
     Дулат Оразбекович         Республики Казахстан".

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14